Q/fíum/òci^ta/lcíO' ^ó^â/^tocO' (^m^üUca de ^ae

. dlw. • ' I

Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80-CEP 18130-970 ] São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-B444 | Fax:'(11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Bâo Roque -'ATerra do.Vinhoe Bonita.por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR 106/2016

São Roque, 19 de janeiro de 2016.

Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons
ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar,
com urgência, a realização de vistoria para identificar possível vazamento na
Rua Carlos Pedroso, próximo ao imóvel n" 30, Jardim Ponta Porã, bem como a
realização de conserto, se for o caso, e "operação tapa buraco" no local.

Há suspeita de vazamento de água ou esgoto no local e o
asfalto está afundando e se deteriorando rapidamente (fotos anexas), aumentando
os riscos de ocorrências de acidentes, motivo qual este Vereador foi procurado por
vários moradores, dentre eles o semhor Rodrigo, o senhor Aguinaldo e a senhora
Terezinha, em busca de solução para o problema.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

. • ' ''

Atenciosamente.

^^^O^ORRE^^
{MESTRE KALUNGA)

Vereador

1° Vice-Presidente

Ao

ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ
MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO CETSR19/01/2016 -10:40:20 0D357/2016
Ma

r.
•• .'T

'i:"&':::^.!;;.:í-í:.le

, ,/-• * _•••'' ' .;
,.v^r. • ,. ' .Ti-.- ••..••• . •'

'.VlÍí,

:-;pl;:3ÍÍ«ài:ãÍ.. /i/-

í.fífâ.,

VW

-in; ^:T^h

0'.

ü-.r::hiA

|SW^.<i2;»á;A-.l»í"

&SSÍ?íríf

•srasí^.

rJIíTSí».J- &-S, .'^Vi •A4«.

f9k^
tettSíS

«mil

m r.

. ' .--7^'^. ,t;..__

' ll"i'!^rt".vSMÍ::!?J&

* •'<*

• -•«

jÍ23SÍ>'7Í?^'17?'.%*'

a#.'!-
a'&'ik.-.:.'-:í.vSíí'

mkr'M
rnT^íl

* • ii- ' ''k

J< .- • •;i:f~r'

* '••' ,''• ''=-.V'.-5í."?.í'̂ J?3!í'">: •

s>

-a&v.

';.'• :-«i: ••• :•:,

"•'t v- '̂-

" .^•, -•'' '• Tsfc"^ -; ~

Cts;-' V- T

imitei

#SÇ^Í-;

••S^ l^V#JV'iy*:ii^Á.'.''L'í>j-^ (•lv^íâ'-.L

P^vj-;

ií:»i- '-

• ,f I <•

. íí-. *

Sabesp

limo. Senhor

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
Unidade de Negócio Médio Tietê - RM

R. Dr. Costa Leite, 2000 - CECAP - CEP 18606-820 - Botucatu, SP
Tei. (14) 3811- 8200 Fax (14) 3811- 8285

www.sabesp.com.br

RMDT 5 - Setor São Roque
R. Mal. Deodoro da Fonseca, 652

SãoRoque-SP-CEP 18130-070-F.4712 - 4012

São Roque, 30 de agosto de 2016

Em atenção ao Ofício n® 106/2016, informamos
V. S.^ que foi consertado o ramal de água e executada a reposição asfáltica.

Sendo o assunto do momento, aproveitamos o
ensejo para reiterar os nossos protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Ilustríssimo Senhor

Adenilson Correia

DD Vereador da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

leitura em Plenário na
Sessão Ordinária de

/ c^lh

^•oretArio

.:.ol Francisco cie Oliveira
(Toco)

2' Secretário

CETSat01/0?/2016-09:54:09 4755/2016 F1

Gerente ao' RUt}ue

LHAP/ 2.016